株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020年 1月 10日

各 位

株式会社 富山銀行

「地域特産品ＰＲ会」の実施 について

 株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、“日本海高岡なべ祭り”の初日にあたる１月 11日

(土)に、富山銀行本店ビルに於いて、地域特産品ＰＲ会を実施して、富山県内お取引先が製造

する食品・飲料品を中心とした特産品をＰＲしますのでお知らせ致します。

 当行では今後とも、ビジネスマッチング等を通じたお取引先の販路開拓支援を推進してまい

ります。

記

１．開催日時      2020年１月 11日(土) 11:00～16:00

２．会場        富山銀行本店ビル １階本部受付前ロビー

３．出展企業

以上

企業・団体名 （※五十音順） 所在地

有限会社 鎌仲建設 氷見市

有限会社 クリーンみず穂 朝日町

有限会社 さくさく村 南砺市

株式会社 シンエツ 黒部市

株式会社 天高く 射水市

有限会社 水橋や 富山市

本件に関するお問い合わせ先：富山銀行企業金融部ソリューション・サポート室

（担当 本田、西尾）   ＴＥＬ 0766-27-0164